
     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21342 21189 -153 -7.17 87 4.09 258 12.13 -171 -8.04 113 5.31 31 1.46 641 623 18 0.85 

六甲里　 3303 3268 -35 -10.60 13 3.96 31 9.44 -18 -5.48 11 3.35 4 1.22                76                74 2 0.61 

甲東里　 2936 2905 -31 -10.56 10 3.42 31 10.61 -21 -7.19 16 5.48 5 1.71              113              100 13 4.45 

甲南里　 1529 1524 -5 -3.27 8 5.24 23 15.07 -15 -9.83 6 3.93 1 0.66                44                48 (4) -2.62 

七甲里 2157 2165 8 3.71 8 3.70 28 12.96 -20 -9.25 19 8.79 4 1.85                63                44 19 8.79 

二甲里 3802 3830 28 7.36 19 4.98 41 10.74 -22 -5.77 25 6.55 5 1.31              119              100 19 4.98 

水林里 2339 2294 -45 -19.24 8 3.45 19 8.20 -11 -4.75 11 4.75 1 0.43                45                78 (33) -14.25 

中社里 1721 1706 -15 -8.72 5 2.92 23 13.42 -18 -10.50 6 3.50 4 2.33                54                55 (1) -0.58 

龜港里　 1551 1592 41 26.43 10 6.36 15 9.55 -5 -3.18 10 6.36 4 2.55                95                58 37 23.54 

菁埔里　 662 629 -33 -49.85 3 4.65 9 13.94 -6 -9.30 4 6.20 2 3.10                17                35 (18) -27.89 

王爺里 747 708 -39 -52.21 3 4.12 17 23.37 -14 -19.24 1 1.37 1 1.37                  3                15 (12) -16.49 

大丘里 595 568 -27 -45.38 0 0.00 21 36.11 -21 -36.11 4 6.88 10 17.20                12                16 (4) -6.88 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國112年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21488 21342 -146 -6.79 79 3.69 272 12.70 -193 -9.01 96 4.48 32 1.49 758 711 47 2.19 

六甲里　 3338 3303 -35 -10.49 12 3.61 37 11.14 -25 -7.53 16 4.82 3 0.90              114              113 1 0.30 

甲東里　 2987 2936 -51 -17.07 12 4.05 38 12.83 -26 -8.78 11 3.71 7 2.36                87                79 8 2.70 

甲南里　 1550 1529 -21 -13.55 7 4.55 19 12.34 -12 -7.79 6 3.90 5 3.25                65                78 (13) -8.44 

七甲里 2152 2157 5 2.32 7 3.25 25 11.60 -18 -8.35 10 4.64 3 1.39                61                56 5 2.32 

二甲里 3853 3802 -51 -13.24 10 2.61 47 12.28 -37 -9.67 16 4.18 4 1.05              106              119 (13) -3.40 

水林里 2364 2339 -25 -10.58 7 2.98 33 14.03 -26 -11.06 18 7.65 3 1.28                50                75 (25) -10.63 

中社里 1747 1721 -26 -14.88 7 4.04 24 13.84 -17 -9.80 8 4.61 2 1.15                49                55 (6) -3.46 

龜港里　 1483 1551 68 45.85 14 9.23 16 10.55 -2 -1.32 8 5.27 4 2.64              145                72 73 48.12 

菁埔里　 633 662 29 45.81 1 1.54 10 15.44 -9 -13.90 2 3.09 1 1.54                58                28 30 46.33 

王爺里 772 747 -25 -32.38 2 2.63 12 15.80 -10 -13.17 1 1.32 0 0.00                15                28 (13) -17.12 

大丘里 609 595 -14 -22.99 0 0.00 11 18.27 -11 -18.27 0 0.00 10 16.61                  8                  8 0 0.00 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國111年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21668 21488 -180 -8.31 74 3.43 259 12.00 -185 -8.57 84 3.89 48 2.22 660 655 5 0.23 

六甲里　 3392 3338 -54 -15.92 12 3.57 38 11.29 -26 -7.73 9 2.67 4 1.19                67                94 (27) -8.02 

甲東里　 3042 2987 -55 -18.08 8 2.65 31 10.28 -23 -7.63 14 4.64 8 2.65                96              111 (15) -4.98 

甲南里　 1556 1550 -6 -3.86 5 3.22 20 12.88 -15 -9.66 8 5.15 3 1.93                47                41 6 3.86 

七甲里 2220 2152 -68 -30.63 6 2.74 25 11.44 -19 -8.69 13 5.95 5 2.29                43                83 (40) -18.30 

二甲里 3840 3853 13 3.39 14 3.64 40 10.40 -26 -6.76 17 4.42 11 2.86              128              128 0 0.00 

水林里 2438 2364 -74 -30.35 9 3.75 32 13.33 -23 -9.58 4 1.67 6 2.50                32                67 (35) -14.58 

中社里 1781 1747 -34 -19.09 7 3.97 24 13.61 -17 -9.64 6 3.40 4 2.27                36                54 (18) -10.20 

龜港里　 1335 1483 148 110.86 5 3.55 11 7.81 -6 -4.26 7 4.97 4 2.84              178                31 147 104.33 

菁埔里　 644 633 -11 -17.08 4 6.26 12 18.79 -8 -12.53 3 4.70 2 3.13                19                19 0 0.00 

王爺里 795 772 -23 -28.93 1 1.28 14 17.87 -13 -16.59 2 2.55 0 0.00                  9                21 (12) -15.32 

大丘里 625 609 -16 -25.60 3 4.86 12 19.45 -9 -14.59 1 1.62 10 16.21                  5                  6 (1) -1.62 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國110年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21886 21668 -218 -9.96 101 4.64 230 10.56 -129 -5.92 95 4.36 50 2.30 559 648 (89) -4.09 

六甲里　 3420 3392 -28 -8.19 19 5.58 28 8.22 -9 -2.64 12 3.52 7 2.06                71                97 (26) -7.63 

甲東里　 3117 3042 -75 -24.06 9 2.92 32 10.39 -23 -7.47 10 3.25 5 1.62                78                96 (18) -5.85 

甲南里　 1552 1556 4 2.58 5 3.22 16 10.30 -11 -7.08 7 4.50 1 0.64                50                31 19 12.23 

七甲里 2208 2220 12 5.43 7 3.16 29 13.10 -22 -9.94 10 4.52 6 2.71                72                61 11 4.97 

二甲里 3915 3840 -75 -19.16 27 6.96 42 10.83 -15 -3.87 18 4.64 9 2.32                79              129 (50) -12.89 

水林里 2443 2438 -5 -2.05 16 6.56 14 5.74 2 0.82 14 5.74 5 2.05                46                78 (32) -13.11 

中社里 1801 1781 -20 -11.10 8 4.47 17 9.49 -9 -5.03 11 6.14 4 2.23                45                54 (9) -5.03 

龜港里　 1329 1335 6 4.51 6 4.50 16 12.01 -10 -7.51 4 3.00 5 3.75                64                46 18 13.51 

菁埔里　 642 644 2 3.12 0 0.00 8 12.44 -8 -12.44 4 6.22 2 3.11                28                21 7 10.89 

王爺里 808 795 -13 -16.09 2 2.50 16 19.96 -14 -17.47 3 3.74 1 1.25                20                16 4 4.99 

大丘里 651 625 -26 -39.94 2 3.13 12 18.81 -10 -15.67 2 3.13 10 15.67                  6                19 (13) -20.38 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國109年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22148 21886 -262 -11.83 127 5.77 244 11.08 -117 -5.31 90 4.09 31 1.41 538 683 (145) -6.59 

六甲里　 3428 3420 -8 -2.33 15 4.38 41 11.97 -26 -7.59 14 4.09 6 1.75                96              104 (8) -2.34 

甲東里　 3168 3117 -51 -16.10 27 8.59 36 11.46 -9 -2.86 10 3.18 7 2.23                93              107 (14) -4.46 

甲南里　 1583 1552 -31 -19.58 9 5.74 18 11.48 -9 -5.74 9 5.74 2 1.28                48                71 (23) -14.67 

七甲里 2241 2208 -33 -14.73 16 7.19 33 14.83 -17 -7.64 11 4.94 1 0.45                52                67 (15) -6.74 

二甲里 3962 3915 -47 -11.86 23 5.84 35 8.89 -12 -3.05 13 3.30 3 0.76                82              116 (34) -8.63 

水林里 2474 2443 -31 -12.53 17 6.91 23 9.36 -6 -2.44 12 4.88 1 0.41                59                76 (17) -6.91 

中社里 1800 1801 1 0.56 6 3.33 15 8.33 -9 -5.00 9 5.00 5 2.78                44                40 4 2.22 

龜港里　 1339 1329 -10 -7.47 7 5.25 11 8.25 -4 -3.00 10 7.50 3 2.25                43                54 (11) -8.25 

菁埔里　 657 642 -15 -22.83 4 6.16 9 13.86 -5 -7.70 0 0.00 1 1.54                  9                20 (11) -16.94 

王爺里 830 808 -22 -26.51 1 1.22 13 15.87 -12 -14.65 0 0.00 1 1.22                  8                19 (11) -13.43 

大丘里 666 651 -15 -22.52 2 3.04 10 15.19 -8 -12.15 2 3.04 10 15.19                  4                  9 (5) -7.59 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國108年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22275 22148 -127 -5.70 119 5.36 217 9.77 -98 -4.41 85 3.83 38 1.71 628 657 (29) -1.31 

六甲里　 3438 3428 -10 -2.91 16 4.66 31 9.03 -15 -4.37 11 3.20 4 1.17              107              104 3 0.87 

甲東里　 3183 3168 -15 -4.71 15 4.72 28 8.82 -13 -4.09 16 5.04 4 1.26              105                90 15 4.72 

甲南里　 1602 1583 -19 -11.86 11 6.91 9 5.65 2 1.26 7 4.40 1 0.63                38                58 (20) -12.56 

七甲里 2286 2241 -45 -19.69 7 3.09 32 14.14 -25 -11.04 2 0.88 5 2.21                51                74 (23) -10.16 

二甲里 3952 3962 10 2.53 21 5.31 34 8.59 -13 -3.29 16 4.04 8 2.02              102                97 5 1.26 

水林里 2499 2474 -25 -10.00 26 10.46 22 8.85 4 1.61 12 4.83 2 0.80                47                79 (32) -12.87 

中社里 1820 1800 -20 -10.99 10 5.52 12 6.63 -2 -1.10 10 5.52 1 0.55                37                46 (9) -4.97 

龜港里　 1321 1339 18 13.63 5 3.76 15 11.28 -10 -7.52 5 3.76 2 1.50                69                41 28 21.05 

菁埔里　 670 657 -13 -19.40 1 1.51 12 18.09 -11 -16.58 2 3.01 2 3.01                20                24 (4) -6.03 

王爺里 836 830 -6 -7.18 3 3.60 6 7.20 -3 -3.60 3 3.60 8 9.60                32                32 0 0.00 

大丘里 668 666 -2 -2.99 4 6.00 16 23.99 -12 -17.99 1 1.50 1 1.50                20                12 8 11.99 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國107年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22406 22275 -131 -5.85 130 5.82 271 12.13 -141 -6.31 112 5.01 44 1.97 604 594 10 0.45 

六甲里　 3462 3438 -24 -6.93 15 4.35 43 12.46 -28 -8.12 19 5.51 5 1.45              101                95 6 1.74 

甲東里　 3137 3183 46 14.66 17 5.38 38 12.03 -21 -6.65 16 5.06 6 1.90              120                69 51 16.14 

甲南里　 1623 1602 -21 -12.94 8 4.96 15 9.30 -7 -4.34 11 6.82 3 1.86                34                44 (10) -6.20 

七甲里 1118 1102 -16 -14.31 6 5.41 19 17.12 -13 -11.71 5 4.50 2 1.80                27                27 0 0.00 

二甲里 3950 3952 2 0.51 26 6.58 29 7.34 -3 -0.76 23 5.82 5 1.27              101              105 (4) -1.01 

水林里 2529 2499 -30 -11.86 19 7.56 33 13.13 -14 -5.57 12 4.77 6 2.39                54                73 (19) -7.56 

中社里 1840 1820 -20 -10.87 13 7.10 26 14.21 -13 -7.10 9 4.92 6 3.28                38                43 (5) -2.73 

龜港里　 1309 1321 12 9.17 10 7.60 17 12.93 -7 -5.32 8 6.08 3 2.28                61                36 25 19.01 

菁埔里　 686 670 -16 -23.32 5 7.37 11 16.22 -6 -8.85 1 1.47 2 2.95                14                26 (12) -17.70 

王爺里 857 836 -21 -24.50 5 5.91 13 15.36 -8 -9.45 2 2.36 0 0.00                  9                19 (10) -11.81 

大丘里 680 668 -12 -17.65 2 2.97 9 13.35 -7 -10.39 2 2.97 0 0.00                  6                  9 (3) -4.45 

臺南市官田戶政事務所六甲辦公處   編製

 中 華 民 國106年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22586 22406 -180 -7.97 137 6.09 224 9.96 -87 -3.87 132 5.87 39 1.73 550 643 (93) -4.13 

六甲里　 3481 3462 -19 -5.46 24 6.91 38 10.95 -14 -4.03 15 4.32 5 1.44                82                99 (17) -4.90 

甲東里　 3154 3137 -17 -5.39 19 6.04 39 12.40 -20 -6.36 14 4.45 4 1.27                74                76 (2) -0.64 

甲南里　 1651 1623 -28 -16.96 9 5.50 20 12.22 -11 -6.72 10 6.11 3 1.83                48                62 (14) -8.55 

龍湖里　 1253 1215 -38 -30.33 7 5.67 11 8.91 -4 -3.24 10 8.10 1 0.81                28                47 (19) -15.40 

七甲里 1105 1118 13 11.76 9 8.10 7 6.30 2 1.80 5 4.50 1 0.90                27                26 1 0.90 

二甲里 3946 3950 4 1.01 25 6.33 21 5.32 4 1.01 27 6.84 11 2.79                85                96 (11) -2.79 

水林里 2564 2529 -35 -13.65 20 7.85 20 7.85 0 0.00 19 7.46 8 3.14                60                90 (30) -11.78 

中社里 1863 1840 -23 -12.35 6 3.24 15 8.10 -9 -4.86 5 2.70 0 0.00                45                56 (11) -5.94 

龜港里　 1297 1309 12 9.25 6 4.60 13 9.98 -7 -5.37 15 11.51 2 1.53                56                33 23 17.65 

菁埔里　 699 686 -13 -18.60 6 8.66 12 17.33 -6 -8.66 5 7.22 0 0.00                19                23 (4) -5.78 

王爺里 874 857 -17 -19.45 4 4.62 12 13.86 -8 -9.24 4 4.62 2 2.31                18                25 (7) -8.09 

大丘里 699 680 -19 -27.18 2 2.90 16 23.21 -14 -20.30 3 4.35 2 2.90                  8                10 (2) -2.90 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 中 華 民 國105年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22832 22586 -246 -10.77 143 6.30 214 9.42 -71 -3.13 125 5.50 42 1.85 583 758 (175) -7.71 

六甲里　 3546 3481 -65 -18.33 22 6.26 29 8.25 -7 -1.99 29 8.25 14 3.98                82              134 (52) -14.80 

甲東里　 3173 3154 -19 -5.99 16 5.06 28 8.85 -12 -3.79 22 6.95 4 1.26                90                99 (9) -2.84 

甲南里　 1663 1651 -12 -7.22 14 8.45 17 10.26 -3 -1.81 6 3.62 2 1.21                44                56 (12) -7.24 

龍湖里　 1274 1253 -21 -16.48 5 3.96 16 12.66 -11 -8.71 7 5.54 1 0.79                43                43 0 0.00 

七甲里 1121 1105 -16 -14.27 7 6.29 8 7.19 -1 -0.90 5 4.49 1 0.90                38                46 (8) -7.19 

二甲里 3890 3946 56 14.40 30 7.66 26 6.64 4 1.02 21 5.36 8 2.04              107              104 3 0.77 

水林里 2610 2564 -46 -17.62 21 8.12 25 9.66 -4 -1.55 9 3.48 5 1.93                40                84 (44) -17.01 

中社里 1892 1863 -29 -15.33 10 5.33 14 7.46 -4 -2.13 9 4.79 0 0.00                50                68 (18) -9.59 

龜港里　 1303 1297 -6 -4.60 10 7.69 14 10.77 -4 -3.08 13 10.00 5 3.85                53                60 (7) -5.38 

菁埔里　 731 699 -32 -43.78 2 2.80 8 11.19 -6 -8.39 0 0.00 0 0.00                15                32 (17) -23.78 

王爺里 922 874 -48 -52.06 4 4.45 21 23.39 -17 -18.93 3 3.34 1 1.11                10                23 (13) -14.48 

大丘里 707 699 -8 -11.32 2 2.84 8 11.38 -6 -8.53 1 1.42 1 1.42                11                  9 2 2.84 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 中 華 民 國104年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

23151 22832 -319 -13.78 158 6.87 223 9.70 -65 -2.83 115 5.00 40 1.74 547 801 (254) -11.05 

六甲里　 3608 3546 -62 -17.18 35 9.78 32 8.95 3 0.84 21 5.87 7 1.96                81              133 (52) -14.54 

甲東里　 3212 3173 -39 -12.14 18 5.64 35 10.96 -17 -5.32 16 5.01 4 1.25                71                99 (28) -8.77 

甲南里　 1699 1663 -36 -21.19 15 8.92 24 14.28 -9 -5.35 4 2.38 0 0.00                41                62 (21) -12.49 

龍湖里　 1321 1274 -47 -35.58 4 3.08 11 8.48 -7 -5.39 2 1.54 5 3.85                26                62 (36) -27.75 

七甲里 1142 1121 -21 -18.39 4 3.54 8 7.07 -4 -3.54 5 4.42 5 4.42                27                45 (18) -15.91 

二甲里 3924 3890 -34 -8.66 25 6.40 29 7.42 -4 -1.02 22 5.63 6 1.54                87              105 (18) -4.61 

水林里 2600 2610 10 3.85 24 9.21 14 5.37 10 3.84 20 7.68 2 0.77                47                67 (20) -7.68 

中社里 1943 1892 -51 -26.25 12 6.26 21 10.95 -9 -4.69 7 3.65 4 2.09                46                77 (31) -16.17 

龜港里　 1338 1303 -35 -26.16 4 3.03 13 9.84 -9 -6.82 8 6.06 3 2.27                40                60 (20) -15.15 

菁埔里　 708 731 23 32.49 9 12.51 3 4.17 6 8.34 5 6.95 2 2.78                31                33 (2) -2.78 

王爺里 925 922 -3 -3.24 7 7.58 22 23.82 -15 -16.24 4 4.33 2 2.17                39                29 10 10.83 

大丘里 731 707 -24 -32.83 1 1.39 11 15.30 -10 -13.91 1 1.39 0 0.00                11                29 (18) -25.03 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 中 華 民 國103年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

23346 23151 -195 -8.35 172 7.40 227 9.76 -55 -2.37 124 5.33 40 1.72 597 737 (140) -6.02 

七甲里　 1141 1142 1 0.88 4 3.50 11 9.64 -7 -6.13 4 3.50 1 0.88                39                35 4 3.50 

二甲里　 4008 3924 -84 -20.96 22 5.55 42 10.59 -20 -5.04 18 4.54 13 3.28                94              148 (54) -13.62 

大丘里　 729 731 2 2.74 5 6.85 14 19.18 -9 -12.33 2 2.74 1 1.37                22                17 5 6.85 

中社里　 2000 1943 -57 -28.50 17 8.62 19 9.64 -2 -1.01 7 3.55 1 0.51                20                73 (53) -26.88 

六甲里　 3605 3608 3 0.83 25 6.93 28 7.76 -3 -0.83 27 7.49 5 1.39              116              111 5 1.39 

水林里　 2582 2600 18 6.97 26 10.03 15 5.79 11 4.25 22 8.49 5 1.93                59                74 (15) -5.79 

王爺里　 943 925 -18 -19.09 8 8.57 10 10.71 -2 -2.14 6 6.42 0 0.00                19                23 (4) -4.28 

甲東里　 3222 3212 -10 -3.10 26 8.08 33 10.26 -7 -2.18 19 5.91 6 1.87                92                88 4 1.24 

甲南里　 1730 1699 -31 -17.92 9 5.25 19 11.08 -10 -5.83 2 1.17 0 0.00                45                65 (20) -11.67 

菁埔里　 720 708 -12 -16.67 4 5.60 9 12.61 -5 -7.00 6 8.40 1 1.40                25                30 (5) -7.00 

龍湖里　 1332 1321 -11 -8.26 11 8.29 13 9.80 -2 -1.51 7 5.28 3 2.26                33                38 (5) -3.77 

龜港里　 1334 1338 4 3.00 15 11.23 14 10.48 1 0.75 4 2.99 4 2.99                33                35 (2) -1.50 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 中 華 民 國102年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



     臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

23509 23346 -163 -6.93 197 8.41 210 8.96 -13 -0.55 128 5.46 35 1.49 636 786 (150) -6.40 

七甲里　 1162 1141 -21 -18.07 4 3.47 12 10.42 -8 -6.95 2 1.74 1 0.87                22                35 (13) -11.29 

二甲里　 4048 4008 -40 -9.88 38 9.43 40 9.93 -2 -0.50 23 5.71 6 1.49                96              132 (36) -8.94 

大丘里　 730 729 -1 -1.37 5 6.85 6 8.22 -1 -1.37 2 2.74 0 0.00                17                21 (4) -5.48 

中社里　 2018 2000 -18 -8.92 17 8.46 13 6.47 4 1.99 11 5.48 2 1.00                56                64 (8) -3.98 

六甲里　 3655 3605 -50 -13.68 33 9.09 34 9.37 -1 -0.28 22 6.06 4 1.10                99              123 (24) -6.61 

水林里　 2604 2582 -22 -8.45 25 9.64 18 6.94 7 2.70 12 4.63 7 2.70                50                66 (16) -6.17 

王爺里　 936 943 7 7.48 7 7.45 14 14.90 -7 -7.45 4 4.26 1 1.06                28                20 8 8.52 

甲東里　 3235 3222 -13 -4.02 28 8.67 30 9.29 -2 -0.62 19 5.89 5 1.55                98              126 (28) -8.67 

甲南里　 1735 1730 -5 -2.88 15 8.66 16 9.24 -1 -0.58 10 5.77 1 0.58                46                68 (22) -12.70 

菁埔里　 734 720 -14 -19.07 4 5.50 6 8.25 -2 -2.75 2 2.75 2 2.75                27                38 (11) -15.13 

龍湖里　 1329 1332 3 2.26 14 10.52 11 8.27 3 2.25 8 6.01 3 2.25                43                46 (3) -2.25 

龜港里　 1323 1334 11 8.31 7 5.27 10 7.53 -3 -2.26 13 9.79 3 2.26                54                47 7 5.27 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 中 華 民 國101年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



    臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

23694 23509 -185 -7.81 166 7.03 203 8.60 -37 -1.57 139 5.89 52 2.20 690 838 (148) -6.27 

七甲里　 1206 1162 -44 -36.48 4 3.38 10 8.45 -6 -5.07 9 7.60 1 0.84                27                42 (15) -12.67 

二甲里　 4128 4048 -80 -19.38 35 8.56 27 6.60 8 1.96 28 6.85 7 1.71              118              148 (30) -7.34 

大丘里　 785 730 -55 -70.06 4 5.28 12 15.84 -8 -10.56 2 2.64 0 0.00                  7                20 (13) -17.16 

中社里　 2049 2018 -31 -15.13 14 6.88 14 6.88 0 0.00 10 4.92 5 2.46                54                74 (20) -9.84 

六甲里　 3679 3655 -24 -6.52 30 8.18 27 7.36 3 0.82 20 5.45 7 1.91              149              136 13 3.55 

水林里　 2591 2604 13 5.02 26 10.01 16 6.16 10 3.85 18 6.93 4 1.54                65                77 (12) -4.62 

王爺里　 970 936 -34 -35.05 5 5.25 13 13.64 -8 -8.39 3 3.15 3 3.15                17                24 (7) -7.35 

甲東里　 3346 3235 -111 -33.17 21 6.38 29 8.81 -8 -2.43 22 6.69 10 3.04                88              101 (13) -3.95 

甲南里　 1781 1735 -46 -25.83 8 4.55 22 12.51 -14 -7.96 9 5.12 2 1.14                53                84 (31) -17.63 

菁埔里　 732 734 2 2.73 3 4.09 9 12.28 -6 -8.19 3 4.09 6 8.19                36                17 19 25.92 

龍湖里　 1339 1329 -10 -7.47 8 6.00 11 8.25 -3 -2.25 7 5.25 2 1.50                39                51 (12) -9.00 

龜港里　 1378 1323 -55 -39.91 8 5.92 13 9.63 -5 -3.70 8 5.92 5 3.70                37                64 (27) -19.99 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 中 華 民 國100年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。



    臺南市六甲區人口成長數、自然及社會增減、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數里  別 出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

23984 23694 -290 -12.09 9 0.38 29 1.22 -20 -0.84 15 0.63 1 0.04 52 71 (19) -0.80 

七甲里　 1206 1190 -16 -13.27 1 0.83 1 0.83 0 0.00 2 1.67 0 0.00                  4                  5 (1) -0.83 

二甲里　 4128 4075 -53 -12.84 1 0.24 1 0.24 0 0.00 2 0.49 0 0.00                11                10 1 0.24 

大丘里　 785 757 -28 -35.67 1 1.30 0 0.00 1 1.30 0 0.00 0 0.00                  -                  3 (3) -3.89 

中社里　 2049 2040 -9 -4.39 1 0.49 4 1.96 -3 -1.47 0 0.00 1 0.49                  2                  5 (3) -1.47 

六甲里　 3679 3593 -86 -23.38 0 0.00 3 0.83 -3 -0.83 4 1.10 0 0.00                10                11 (1) -0.28 

水林里　 2591 2579 -12 -4.63 0 0.00 9 3.48 -9 -3.48 1 0.39 0 0.00                  7                  6 1 0.39 

王爺里　 970 965 -5 -5.15 0 0.00 1 1.03 -1 -1.03 1 1.03 0 0.00                  5                  - 5 5.17 

甲東里　 3346 3298 -48 -14.35 2 0.60 4 1.20 -2 -0.60 2 0.60 0 0.00                  7                  8 (1) -0.30 

甲南里　 1781 1767 -14 -7.86 1 0.56 1 0.56 0 0.00 1 0.56 0 0.00                  1                12 (11) -6.20 

菁埔里　 732 719 -13 -17.76 0 0.00 2 2.76 -2 -2.76 0 0.00 0 0.00                  -                  2 (2) -2.76 

龍湖里　 1339 1337 -2 -1.49 1 0.75 1 0.75 0 0.00 1 0.75 0 0.00                  3                  4 (1) -0.75 

龜港里　 1378 1374 -4 -2.90 1 0.73 2 1.45 -1 -0.73 1 0.73 0 0.00                  2                  5 (3) -2.18 

臺南市六甲區戶政事務所   編製

 99   年 12 月底  

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)  社會增減率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=(年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.社會增加率 ‰=(年遷入人數－年遷出人數)÷該年月中人口總數)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年年底人口數＋本年年底人口數)÷2。
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